Registre-se. Autua-se.

Sala das Sessões L

(Rubrica do Presidente)

Data:

J  L

Número:

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXERCÍCIO DE.

PERÍODO:^,^ A rs^n 4 ̂
PRESIDENTE: Vir.F-PRF.QinFNTF-(^'>/CLÍ2íZo^íL^^'^]OOQaC//U6^
1°SEGRETÁ^td:^^L^:^V^^IÕr 'P/jQlÁAQ^ 2° SECRETÁRIO^xA^y^-^ JjJlyl^O^
ASSUNTO.adUN lu: - 1 . .

p, U). l. ir-
INiCIATlVA:

65^ : A&i(Q/lO ~fínyUiAy\cx^
HISTÓRICO:'• €ovwccdi. -ôsmfivxioo
'yâvJSVvCô* JU/rr^íUfJjJL cSjl

•' oo BioJld^ %Aab-

^JLd^Jy

■O a

PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação
I  I Finanças e Orçamento
I  I Fiscalização e Controle Orçamentário
I  1 Obras e Serviços Públicos
I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente
I  1^ Direitos Humanos e Assist. Social

I  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

LEITURA:- 's2r>^, / 'OS / o2o.^^
1® DISCUSSÃO: / _/
2® DISCUSSÃO:

APROVADO POR:

ABSTENÇÃOUNANIMIDADE

PRESIDENTE:
REJEITADO POR:

I  X I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO
PRESIDENTE: ^
PEDIDO DE VISTA:

/  / . Ver:

. Ver:

. Ver:.

PRESIDENTE: .

PEDIDO DE URGÊNCIA: / /

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE: .

REJEITADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO

CONCEDE COMENDA "ANTÔNIO PIMENTEL DE JESUS"

NO MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM E DÁ

OUTRAS PROVIDENCIAS.

documento;

rocoL.0 geral:

NÚMERO PROPRIO:.

DATA PROTOCOLO : oLlfc-S (

Artigo 1° - Fica Concedido Comenda 'Antônio Pimentel de Jesus" à ERALDO PEDRO

GRECHI, conforme Resolução n° 262/2012.

Artigo 2° Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Cachoeiro de Itapemirim/ES 21 de maio de 2018.

ALLAN ALBERT LOURÈNÇO FERREIRA

Vereador PRB

APROVADO

O UWAf^M IDADE
asst|nçAo

seasÃo

«ÍEÍID&NTI
"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Praça Jerônimo Monteiro, 70 - Centro - CEP: 29300-170 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@cmci.es.gov.br

CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

JUSTIFICATIVA

Trata-se de uma homenagem mais que especial, pois o Sr. Eraido é um nítido representante
do homem do campo. Trabalhador, honesto, e muito modesto, faz com que sua pessoa
destaque-se ao meio dos que convivem, de forma que, muito me honra em poder
homenageá- Io com esta Comenda.

Cachoeiro de Itapemirim/ES 21 de maio de 2018.

ALLAN ALBERT LOüKENÇO FERREIRA

Vereador PRB

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor''

Praça Jerônimo Monteiro, 70 - Centro - CEP: 29300-170 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@cmci.es.gov.br

'Ô3

CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO

CONCEDE COMENDA "ANTÔNIO PIMENTEL DE JESUS'

NO MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM E DÁ

OUTRAS PROVIDENCIAS.

r ̂  UMENTO:
p -'tqcolqgeral:

NLÍiviERO próprio:.

DATATA PROTOCOLO : f (

Artigo 1° - Fica Concedido Comenda 'Antônio Pimentel de Jesus" à ERALDO PEDRO

GRECHI, conforme Resolução n° 262/2012.

Artigo 2° Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Cachoeiro de Itapemirim/ES 21 de maio de 2018.

ALLAN ALBERT LOp^ENÇO FERREIRA
Vereador PRB aprovado

UtMAMM IDADE

AISTENí
sessÃo

Pí^es^OENTE

A

"Fetiz a nação cujo Deus é o Senhor"

Praça Jerônimo Monteiro, 70 - Centro - CEP: 29300-170 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@cmci.es.gov.br

ilh

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

JUSTIFICATIVA

Trata-se de uma homenagem mais que especial, pois o Sr. Eraldo é um nítido representante
do homem do campo. Trabalhador, honesto, e muito modesto, faz com que sua pessoa
destaque-se ao meio dos que convivem, de forma que, muito me honra em poder
homenageá- Io com esta Comenda.

Cachoeiro de Itapemirim/ES 21 de maio de 2018.

ALLAN ALBERT LOURENÇO FERREIRA

Vereador PRB

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Praça Jerônimo Monteiro, 70 - Centro - CEP; 29300-170 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@cmci.es.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
ÉStÀDO DO ESPÍRITO SANTO

NOME SIM NÃO ABS AUS

ALEXANDRE ANDREZA MACEDO X
ALEXANDRE BASTOS RODRIGUES

lesi' ^ .

ALEXANDRE VALDO MAITAN

ALEXON SOARES CIPRIANO

ALLAN ALBERT LOURENÇO FERREIRA

ANTONIO GERALDO DE ALMEIDA COSTA K
BRÁS ZAGOTTO

\

DÁRIO SILVEIRA FILHO K
DELANDI PEREIRA MACEDO X

DIOGO PEREIRA LUBE V
EDISON VALENTIM FASSARELLA X
ÉLIO CARLOS SILVA DE MIRANDA X
ELY ESCARPINI X
HIGNER MANSUR

PAULO SÉRGIO DE ALMEIDA X

RENATA S. 8. FlÓRIO NASCIMENTO X
RODRIGO SAN Dl X
SÍLVIO COELHO NETO

WALLACE MARVILA FERNANDES \

\Ão

'VDL. Ogo

'PDL „
PROJETO N5 O-gOo,^ AO^/rlo

REQUERIMENTO N9

DATA: Al/_aS_/^á2lt

RESULTADO DA VOTAÇÃO

APROVADO EM DISCUSSÃO

POR

SALA DAS SESSÕES

PRESIDENTE

REJEITADO POR

SALA DAS SESSÕES / /

PRESIDENTE

RETIRADO DA PAUTA A

REQUERIMENTO DO EDIL

SALA DAS SESSÕES _/ /

PRESIDENTE

"Feíiz q nação cujo Deus é o Senhor'

Praça Jerônymo Monteiro, 70 - Centro - CEP: 29300-170 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito
Santo

PABX: (28) 3526-5622- FAX: (28) 3521-5753